Agilent 87104/87106A, B, C
多端口同轴开关
dc - 4 GHz, dc - 20 GHz, dc - 26.5 GHz
产品综述
适用于微波和射频仪器及系
统的高性能多端口开关
SP4T 和 SP6T 封装结构
磁锁存

时不能提供位置检测能力。需要位置检测
时可使用 87204/206。
订货信息
开关
87104A dc - 4 GHz, SP4T， 端接
87104B dc - 20 GHz, SP4T，端接
87104C dc - 26.5 GHz, SP4T， 端接
87106A dc - 4 GHz, SP6T， 端接
87106B dc - 20 GHz, SP6T， 端接
87106C dc - 26.5 GHz, SP6T， 端接
选件 100 用焊接式端子代替带状电缆
选件 UK6 带校准证书的商业校准测试数据
选件 T24 TTL/5 V CMOS 兼容选件
驱动器
11713A 衰减器开关驱动器
驱动 10 个开关或衰减器。
5061-0969 附属电缆
Viking连接器采用镀锡裸线（60英寸长）。可用于把11713A 接到带选件
100 的 87104/106，87104 选件 100 需要一条；87106 选件 100 需要 2 条。
70611A 衰减器 / 开关驱动器 *
能驱动装有选件 001 的 31 个开关或衰减器。在使用 8 块外部的（标
准），或 1 块内部 7 块外部（选件 001）的 84940A 驱动卡扩展时，87130A
将能驱动 248 个开关或衰减器。见下面的附件。
87130A 衰减器 /开关驱动器 *
能驱动 31 个开关或衰减器。在使用 7 块外部 84940A 驱动卡时，87130A
将能驱动 248 个开关或衰减器。见下面的附件。
附件
84940A 开关驱动卡
能驱动 31 个开关或衰减器。用于 87130A 和 70611A 。
84941A 开关接口套件
包括信号分配卡和 70611-60008 附属电缆。用于带选件 100 的 87104/106。
11764-60008 附属电缆 （用于 87104/106 ）
16 针 DIP 至 (6) 4 针 Berg 连接器（30 英寸长）。
70611-60008 附属电缆（由 87104/106 选件 100 使用）
(31) 52 英寸电缆，4 针 Berg 连接器至镀锡裸线。